bus Sanctimonialibus annis 1155. 1171.
indulge! Ludovicus Junior, guotiens
Compendii, Vermerise, Bistisiaci, sive
etiam in forestafuerit. Alia quoque dein-
ceps iisdem Virginibus bona contulit
cum uxore Adela, quae Philippus Aug.
in Litteris ann. 1188. indultis recenset
et conflrmat, quibus etiam Decimam
panis et vini, quod expendimus, inquit,
apud Petramfontem in domo nostra,
quando ibi erimus, adjicit. Praeterea iis-
dem Monialibus S. Johannis de Cusia
totam panis et vini Decimam Castri Cau-
ciaci Ludovicus Hutinus confertin Prae-
cepto, quod est Actum apud villam Colli-
Resti anno Dom. MCGGXV. mense Novem-
bri. Haec Mabillonius lib. 4. de Re Di-
plom. num. 44. Charta ann. 1163. ex
Archivo Episcopatus Massil. : In Massi-
lia vero superioris et inferioris villas Deci-
marum panis et vini et carnis dimidiam
partem Episcopi et dimidiam Canonicorum
esse cognovimus.

DECIMA PAROGHIAN^ in Concilio
Meldensi cap. 75. Presbyteri Parochianas
Decimas accipiant, et populi necessitati-
bus debite invigilent. Vide Provinciale
Cantuariensis Eccles. lib. 3. tit. 16. pag.
343. ubi quomodo decimae Curiombus
persolvantur, pluribus agit. De earum
divisione vide Chrodogangum Episcop.
Metens. in Regula Canonicor. cap. 75.

DECIMA PAUPERUM, Pars tertia Deci-
marum Ecclesiasticarum, pauperibus
primitus addicta. Charta Birgeri Ducis
Sueonum ann. 1252 : Mandamus quate-
nus tertiam partem de Decimis quas Pau-
perum vulgariter appellatur... Upsaliensi
Ecclesias, benivole, integre, et fideliter
annis singulis de castero in perpetuum
exsolvatis. Alia alterius Birgeri ann.
1299 : Propter suggestiones quorumdam
tertiam partem Decimarum, quas olim
consueyit Decima pauperum appellari, etc.
Chronicon Upsaliense num. 11 : Hie
etiam de mansione Biscupcullum cum
Ecclesia Cullum, et decimis Archiepisco-
palibus, atque Decimis pauperum prove-
nientibus de parochia Outturn ordinavit
jprssbendam in Ecclesia, etc. Occurrit
praeterea in Chartis Jacobi Archiep.Up-
saliensis ann. 1280. et Erici et Walde-
mari Ducum ann. 1307. et alii apud
Joan. Schefferum. Ejusmodi erantapud
Hebraeos decimae, quas pauperibus re-
condebant, et quas Graeco sermone

III

appellatas scribit S. Hie-
ronymus in cap. 45. Ezechielis.

* DECIMA PERSONAUS, Eadem quae su-
pra Industrialis. Charta ann. 1288. ex
Tabul. archiep. Auxit. : Promiserunt et
convenerunt dare decimam de agnis, ca-
seis... et Decimam personalem,... ita vi-
delicet quod fabri, sabaterii, textores...
solvat quilibet eorum per annum duode-
cim denarios.

T DEGIMA PLENA. Index MS. benefi-
ciorum Eccles. et Dicec. Constantiensis
fol. 15. e Musaep D. de Cange : Rector
solvit pro Decima plena quinquaginta
solidos.